Приложение № 1
к постановлению главы сельского поселения
Менеузтамакский СС муниципального района Миякинский район РБ

от «10» февраля 2016 г. № 5
	№ Лота
	Адрес объекта
	Характеристика

объекта
	Площадь помещения, кв.м.
	Вид

разрешенного использования
	Начальная

цена размера арендной платы в год без НДС, руб.
	Шаг аукциона (5%), руб.
	Размер задатка (20%), руб.
	Срок аренды

	1
	РБ, Миякинский район,

с. Менеузтамак,
ул.Свободы, д.27
	Нежилые здания (телятник литера В, котельная литера Б, коровник литера Д, коровник литера Е)
	3659,5
	Фермерское хозяйство
	484371,06
	24218,55
	96874,21
	3 года

	2
	РБ, Миякинский район,

с. Менеузтамак,

ул. Пролетарская, д.3, корпус 1
	Нежилые здания ( здание МТМ литера И, склад литера А, гараж литера Ж, склад литера Б, склад литера В, склад литера Д, склад литера Е, диспетчерская литера К)
	5931,7
	Фермерское хозяйство
	887978,02
	44398,90
	177595,60
	3 года


Глава сельского поселения                                                                                                                                                                        Р.Х. Смирнова













